7
9091
Liber

et possit aperire...
beata uita...
de adit facultatem...
infestatorem...
quatuor...
in hoc...
seculorum...
et ad possidem...

Aug. Spero te quod quid ista tua uir ce
dissent exponens putam. Et longe me
ius ad instantiam peritorem oia re
feruntur. hoc quippe ostendit a eod ubi
dicitur...
qui i celis...
en dixit...

Perunt fide p eam ad xpm euntet. quare
eque qua utingunt utq; ad miora pulsan
tate diu laborib; studium. ut qd peramus
et qm; sequamur. huius peccat delect ut
habeat. post qd ut iuemat. iuenta ob
seruare ut in uocal a pncipio sermone
salutis regni in uultuam dicitur. alio a tota
atidine seculi remouit. Regnu aut p
mū est qd ut aia. sup oia dñi diligere
dem op dilectionis perficere.

Supra docuit qd perant regnu. e hiedit
fidenciam ut nich hestantes potcamus.

Perentib; xpm recta fide non dicitur lapis
offensionis nec duricia cordis.

Ica si peccerit patrem uem caritatem
sine qua nil sunt cetera ut one pue mopt
et menta qui contraria ab cordis duricia.

Notit bona eodm tentu eoz bona dita q
ea p bonu hnt quamq; et mōi nūmōi
bona aut ad uitam istam pueniunt
q malul a de suo det. oia est ferat pte
ei uel apli mali oia qm ad se respicit
dei qui solus bonus. ex quo oia bon.

Quia uero...
electi in
spūalū
pleant.

Quia uero...
vnde sub

Capitulum uob.

Qui petra accipit
qui petra accipit
qui petra accipit

Omnium

Qui petra accipit

Qui querit in

uenit et pulsan

ti apietur. aut

quiescit ex uob

homo q si pecc

erit saluus auu

pinem numq

lapidem perigr

et. aut u pulsan

periclit numq

serpentem per

riger et. si nō

uol cum seris

mali bona uob

data dicit salu

uestri quanto

magis puer u

qui in celis est

time certitud...
peccat...
lata...
locu...
ut ad ipm...
ingrediamur.

Ut uelociter...
periclit...
quere...
periclit...
ad...
ost...

Non est...
p...
p...

Non tenetur...
by...
si...
uicuar...
re...
uenit...
ut apuer...
ere ego...

Aur...
q...
lona...
at...
not...

Dur...
Ant...

Dicem...
luna...
q...
et...
glio...
no...
q...
q...
q...
q...
q...

Aug...
mag...
mag...
mag...
mag...

9091

uobis